

# Årsredovisning

för

## Nadio Scandinavia AB

556694-2099

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Gustaf Cavalli, Styrelseledamot

2026-03-23

Styrelsen för Nadio Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är kompetensutveckling, utbildning och marknadsföring för organisationer och företag.

Företaget har sitt säte i Höganäs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	4 445	3 320	3 695	3 489
Resultat efter finansiella poster	996	429	568	-29
Soliditet (%)	56,7	55,2	47,8	44,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen ökade under året med cirka 34 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ett sponsringsfinansierat utvecklingsprojekt av Lewyguiden, en digital plattform med information och stöd för patienter och anhöriga, med stöd från Expandia.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	250 149	414 588	<b>764 737</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-660 000		<b>-660 000</b>
Balanseras i ny räkning		414 588	-414 588	<b>0</b>
Årets resultat			575 361	<b>575 361</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 737</b>	<b>575 361</b>	<b>680 098</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 737
årets vinst	575 361
	<b>580 098</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (570 kronor per aktie)	570 000
i ny räkning överföres	10 098
	<b>580 098</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 445 278	3 319 598
Övriga rörelseintäkter		51 340	4 679
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 496 618</b>	<b>3 324 277</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 742 989	-1 266 765
Personalkostnader	2	-1 706 332	-1 620 719
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 913	-7 923
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 500 234</b>	<b>-2 895 407</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>996 384</b>	<b>428 870</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	1 292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-444	-826
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>112</b>	<b>466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>996 496</b>	<b>429 336</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-260 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>736 496</b>	<b>529 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-161 135	-114 748
<b>Årets resultat</b>		<b>575 361</b>	<b>414 588</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 394	56 412
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	240 125	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	3 000	3 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>290 519</b>	<b>59 412</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>290 519</b>	<b>59 412</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		337 813	623 376
Övriga fordringar		8 328	19 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 671	26 507
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>407 812</b>	<b>669 604</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		864 606	657 445
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>864 606</b>	<b>657 445</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 272 418</b>	<b>1 327 049</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 562 937</b>	<b>1 386 461</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		4 737	250 149
Årets resultat		575 361	414 588
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>580 098</b>	<b>664 737</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>680 098</b>	<b>764 737</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		260 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>260 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		180 037	14 354
Skatteskulder		27 658	0
Övriga skulder		130 785	263 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 359	343 729
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>622 839</b>	<b>621 724</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 562 937</b>	<b>1 386 461</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Installationer	20 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 617	124 617
Inköp	29 520	
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 137</b>	<b>124 617</b>
Ingående avskrivningar	-68 205	-60 282
Försäljningar/utrangeringar	55 000	
Årets avskrivningar	-8 538	-7 923
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 743</b>	<b>-68 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 394</b>	<b>56 412</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	282 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>282 500</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-42 375	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 375</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>240 125</b>	<b>0</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Höganäs

*Gustaf Cavalli*  
Gustaf Cavalli

2026-03-23

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

MOORE Ranby AB

*Robert Albertsson*  
Robert Albertsson  
Auktoriserad revisor
